Rochello etc.” (ASNa, Not. J. A. Fiorentino, a. 1506-07, car. 77; Filangieri, Documenti ..., III 

1885, p.595). 

- Platea … Cominciaremo per tanto coll’ordine prescritto dalli cenzi dentro Napoli … II. 

Possiede d.o Mon.ro un altro cenzo di an. d. diecenove pagabile alla fine di ap.le sopra una 

casa sita all’incontro la Chiesa di d.o Mon.ro concedute in emphiteusim à Gio. Mormanno con 

istr.o de 9 Feb.o 1507 e de 13 7mbre 1510 [? 7.8.1507] rogati per N.r Aniello Fiorentino di 

Napoli ut in vol. caut.m p.mo fol. 178 … (ASDN, Vicario delle Monache, post. 1742, f. 170; 

Pinto, Ricerca 2010). 

15.3.1507 - In Nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem domini millesimo 

quingentesimo septimo, Inditione decima, die quintadecima mensis Martij Neapoli. Nobis 

Notario publico, et testibus infrascriptis convocatis, et personaliter adcersitis ad supradictum 

Monasterium Sancti Ligorij mayoris de Neapoli … Abba, et Monialibus … ex parte una. Et 

prefato domino Joanne Mormanno … ex parte altera. Prefata vero Abba, et Moniales, ac 

dictus Joannes quibus nominibus asseruerunt coram nobis, quod virtute supradicte 

concessionis facte dicto domino Joanni de supradictis domibus, prefatus d.nus Joannes 

corporalem possessionem ipsarum domorum accepit et pro observantia contentorum 

insupradicto Instrumento magnam pecuniam quantitatem in augumentum, et reparationem 

ipsarum domorum exposuit, et esponere intendit quod comode facere non potest si ej per 

easdem d.nas Abbam, et Moniales non concederetur quedam terratia ipsius Monasterij, que 

quidam terratia sita, et posita est juxta domos predictas concessas eidem joanni, juxta bona 

dicti Monasterij a duabus partibus, juxta bona monasterij Sancti Laurentij de Neapoli juxta 

bona monasterij predicti, et bona Gabrielis de Risio, et alios confines quequidem terratiam 

serviebat alijs domibus dicti Monasterij, et est palmorum viginti [m. 5,28] in latitudine, et 

palmorum triginta [m. 7,92] in longitudine. Quam terratiam asseruerunt Abba, et Moniales 

predicte habere, tenere et possidere nomine dicti Monasterij … et prout eis, et cuilibet 

ipsorum melius, et expediens fuit risum, ac pro utilitate dicti Monasterij, fabrica, et 

augumento, ac meliorationibus faciendis in dictis domibus ipsam terraciam locaverunt, et 

concesserunt eidem D.no Joanni presenti … in emphiteusim … sub annuo redditu, canone, 

sive censu tarenorum quindecim [ducati tre] de carlenis argenti … itaquod dictus D.nis 

Joannes conductor possit, et valeat dictam terratiam unire cum dictis fabricis faciendis in